
Så har vi då haft ett årsmöte, som var mycket välbesökt (ca 60 personer). VI från 
styrelsen, tackar för fortsatt förtroende och arbetar vidare med den handlingsplan 
som fastställdes på årsmötet. Nedan redovisar vi en del av det innehåll som vi fn 
arbetar med. 

AKTIVITETER PÅ GÅNG 

ÅRSMÖTE 

MEDLEMS 
INFORMATION 

NATTPATRULLER 
Detta fungerar rätt bra tycker vi, men vi behöver fler som ställer upp och tar varsin 
vecka. Kontakta Anders Hilding. 
 
INFORMATION 
Vi får till och från frågor vad vi gör inom Tvenne Torn. Frågan kanske är befogad. Vi 
försöker både på Rydaholms Hemsida samt vi skriftlig information få ut till medlem-
marna vad vi arbetar med. Vi skall försöka bli ännu tydligare! 
 
TVENNE TORN SKYLTAR 
Denna följetong har varit i 2 år nu. Skyltarna till våra infarter är färdiga, men vi har 
svårt att få tillstånd från Vägverket. Vår ordförande arbetar vidare med detta vi kom-
munen. 
 
CENTRUMMILJÖRENA 
Under hand kommer infarter samt centrum miljöerna i våra samhällen att förnyas. 
Förslag är presenterat och vi har lämnat synpunkter på detta. 
 
BOMÄSSA 
I höst har vi en stor bomässa i Värnamo, med inriktning på livskvalitet i boendet. 
Den kommer att bli utformad på så sätt att varje ort, typ Rydaholm och Horda, skall 
ha stationer i resp. samhälle, så de som besöker bomässan, med eget eller annat for-
don kan komma ut och få en lokal presentation med ambassadörer från dessa orter. 
De skall lämna upplysningar samt visa runt på olika ställen på orten, så man kan få 
en uppfattning om varför det är så bra att bo just hos oss. 
 
TURISM  
Så har då vår film om Rydaholm-Horda, varit på TUR-mässan i Göteborg. Jag vet i 
skrivande stund inte hur stort intresset varit, men den har delats ut till de som öns-
kar, samt finns den på turistbyrån i Värnamo. 
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FRUKOST & LUNCHTRÄFFAR 
Under detta året skall vi även få till stånd några intressanta frukost eller lunchträffar, 
med ämnen som berör dels företag, men även föreningar. 
 
FRISKHETSVÅRD 
Vi hoppas att det inte undgått någon att vår ”träningslokal” i regi av Apladalens Före-
tagshälsovård, nu tagits i bruk och kan hyras av de som vill. Kontakta Apladalens Fö-
retagshälsovård i Värnamo, om priser, tider mm. 
 
VIDARE ARBETAR VI MED FÖLJANDE FRÅGOR 
´att integrationsarbetet fortsätter och förbättras, bredband, mobiltelefoni, järnvägar 
och vägar, att göra offensiv reklam för våra orter, i form av broschyrer, kartor, ligga på 
lokaltidningar om att skriva om oss, för en utbyggnad av fjärrvärmenätet i Rydaholm, 
belysning av viadukten i Rydaholm, turistinformation via bredband på Värdshuset i 
Rydaholm, främjar bok om centralorten i Rydholm. 
 
 

AVSLUTNINGSVIS 
Om Du som läser detta har några synpunkter eller förslag på, eller vill bli delaktig i 
något som Du kanske tycker är intressant, hör av Dej! Inget är för litet eller för stort. 
Finns bara viljan och delaktigheten så går det mesta att ordna. Av erfarenhet vet vi 
också att allt tar tid, det som sker, kanske inte alltid syns, men finns. Alltså inser vi 
att information är viktig för att alla ska känna till vad som är på G. Om möjligt så 
kommer informationen ut 4ggr/år. Vi rekommenderar alla att gå in på hemsidan 
www.tvennetorn.se, där vi lägger ut vad som händer, löpande.   
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